
 

REGIONE PIEMONTE BU34 22/08/2024 
 

Codice A2202A 
D.D. 13 agosto 2024, n. 1197 
Diniego di iscrizione dell'Ente ASD CB TEAM BASKET, C.F. 02012840068, con sede a Casale 
Monferrato (AL), nella sezione ''ASSOCIAZIONI DI PR OMOZIONE SOCIALE'' del 
Registro unico nazionale del terzo settore, ai sensi dell'articolo 47 del D. Lgs. del 3 luglio 2017 
n. 117 e smi e dell'articolo 9 del Decreto Ministeriale n. 106 del 15/09/2020.  
 

 

ATTO DD 1197/A2202A/2024 DEL 13/08/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A22000 - WELFARE 
A2202A - Politiche per i bambini, le famiglie, minori e giovani, sostegno alle situazioni di 
fragilità sociale 
 
 
OGGETTO:  Diniego di iscrizione dell’Ente ASD CB TEAM BASKET, C.F. 02012840068, con 

sede a Casale Monferrato (AL), nella sezione “ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 
SOCIALE” del Registro unico nazionale del terzo settore, ai sensi dell’articolo 47 del 
D. Lgs. del 3 luglio 2017 n. 117 e smi e dell’articolo 9 del Decreto Ministeriale n. 
106 del 15/09/2020.  
 

omissis 
LA DIRIGENTE  

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs 117/2017; 

• D.M.106/2020; 

• Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 (Norme generali sull'ordinamento del lavoro e 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche), in particolare: art. 4 "Indirizzo politico- 
amministrativo. Funzioni e responsabilita', art. 14 "indirizzo politico - amministrativo", art. 
16 "Funzioni dei dirigenti di uffici dirigenziali generali"; 

• Legge regionale 28 luglio 2008, n. 23 (Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali 
e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale), in particolare: art.17 "Attribuzioni 
dei dirigenti" e art. 18 "Funzioni dirigenziali e contenuto degli incarichi"; 

• Legge nazionale 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i. e legge regionale n. 14 del 14 ottobre 2014 
(Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di semplificazione); 

• Legge statutaria 4 marzo 2005, n. 1 (Statuto della Regione Piemonte), in particolare: art. 95 
"Indirizzo politico-amministrativo. Funzioni e responsabilità" e art. 96 "Ruolo organico del 
personale regionale"; 

DETERMINA  
 



 

omissis 
 

LA DIRIGENTE (A2202A - Politiche per i bambini, le famiglie, 
minori e giovani, sostegno alle situazioni di fragilità sociale) 
Firmato digitalmente da Antonella Caprioglio 

 
 


